

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.

Rožňavská 2

821 01 Bratislava

IČO: 46263594

IČ DPH: SK2023303447

Objednávka č.: 5282023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.8.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
snímač hladiny oleja	1,00	ks		34,81 €	34,81 €
filter oleja DXI5/7	1,00	ks		20,64 €	20,64 €
filter paliva separator	1,00	ks		35,09 €	35,09 €
filter paliva	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
patróna vysúšača	1,00	ks		49,10 €	49,10 €
filter vzduchu	1,00	ks		32,02 €	32,02 €
filter kabíny	1,00	ks		6,32 €	6,32 €
filter riadenia	1,00	ks		20,65 €	20,65 €
filter ad blue	1,00	ks		30,66 €	30,66 €
patrona vysúšača M39*1,5 bez oleja	1,00	ks		19,01 €	19,01 €
filter pelový	1,00	ks		7,68 €	7,68 €
filter vzduchu	1,00	ks		55,13 €	55,13 €
filter oleja	1,00	ks		32,47 €	32,47 €
filter paliva	1,00	ks		25,27 €	25,27 €
filter vzduchu turba	1,00	ks		30,35 €	30,35 €
silentblok 20,5*62,3*97 LIN	4,00	ks		15,08 €	60,32 €
TEXACO DELO 400 XLE 10W40 (20l)	40,00	ks		5,71 €	228,48 €
MANNOL TS-6 UHPD 10W-40 ECO (20l)	20,00	ks		4,44 €	88,80 €
skrutka PERA	4,00	ks		6,78 €	27,12 €
matica M20*1,5	4,00	ks		3,46 €	13,84 €
filter paliva SEPARATOR	1,00	ks		32,14 €	32,14 €
filter odvetrania motora	1,00	ks		37,55 €	37,55 €
tesnenie filtra odvetrania	2,00	ks		3,94 €	7,88 €
filter paliva sitko	1,00	ks		7,84 €	7,84 €
filter oleja	1,00	ks		10,50 €	10,50 €
filter kabíny	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		86,82 €	86,82 €

Objednávka č.: 5282023

patróna vysúšača olej M39*1,5			
TEXACO delo 400 XSP-SD 5W30 (20 l)	20,00 ks	6,22 €	124,36 €
TEXACO delo 400 XSP-SD 5W30 (5l)	10,00 ks	6,73 €	67,30 €
filter palivový SEPARATOR	1,00 ks	51,12 €	51,12 €
platničky brzdové SB7	2,00 ks	108,54 €	217,08 €
tlmič perovania sedadla	1,00 ks	74,88 €	74,88 €
filter hydrauliky	2,00 ks	109,22 €	218,44 €
filter paliva	1,00 ks	19,47 €	19,47 €

Cena s DPH : 1 835,49 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

1,00 ks 26,43 € 26,43 €